17 3109005 Car Sandwich 30*100 ML 
ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    39   0.00 864.92 864.92
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Four SixtySix Halala 129.74 994.66

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO محطة فوزيه صنت برجس الحربي للوقود : محطة فوزيه صنت برجس الحربي للوقود فاتورة الى :

SHIP TO : [34050115]Fawzia Mint 2­5305120­ ­فوزيه منت 5305120­2 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301018067700003 301018067700003 الرقم الضريبي للعميل# :